Campus Bragança Paulista                     Av. São Francisco de Assis, 218 – Cidade Universitária - CEP 12916-900 / Tel.: 11 2454.8000
Campus Campinas - Unidade Cambuí    R. Cel. Silva Teles, 700 - Prédio C -  Cambuí - CEP 13024-001 / Tel.: 19 3344-6900
Campus Campinas - Unidade Swift         R. Waldemar César da Silveira, 105 - Jardim Cura D'Ars - CEP 13045-510 / Tel.: 19 3779.3300
Campus Itatiba                                         Av. Senador Lacerda Franco, 360 - Centro - CEP 13250-400 / Tel.: 11 4534.8000

EDITAL NPL/COREMU 1/2018

DIVULGA SELECIONADOS PARA A
REALIZAÇÃO DA PROVA DE CONHECIMENTO
DO PROCESSO SELETIVO DOS PROGRAMAS
DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM
SAÚDE INTENSIVA E SAÚDE NEONATAL DO
CAMPUS BRAGANÇA PAULISTA, DA
UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF, NO
ANO DE 2018.

A Coordenadora do Núcleo de Pós-Graduação Lato
Sensu – NPL e a Coordenadora da Comissão de
Residência Multiprofissional em Saúde – COREMU
da Universidade São Francisco – USF, no uso de
suas atribuições e considerando os Editais
NPL/COREMU 5 e 6/2017, baixam o seguinte:

E D I T A L

Art. 1º A Comissão Organizadora do Processo Seletivo dos Programas de Residência

Multiprofissional em Saúde Intensiva e Saúde Neonatal torna público a divulgação dos candidatos

selecionados para realização da prova de conhecimento, conforme anexo.

§ 1º A prova de conhecimento, em modalidade eletrônica, será realizada no dia 22 de janeiro de 2018,

no campus Bragança Paulista, das 9h às 13h (horário de Brasília), no Laboratório de Informática 4, do

Prédio V.

§ 2º Os candidatos deverão comparecer ao local da prova com uma hora de antecedência portando

um dos seguintes documentos originais de identificação com foto: Carteira e/ou Cédula de Identidade

expedida pelas Secretarias de Segurança Pública, pelas Forças Armadas, pela Polícia Militar, pelo

Ministério das Relações Exteriores; Cédula de Identidade para Estrangeiros; Cédula de Identidade

fornecida por Órgãos Públicos ou Conselhos de Classe que, por força de Lei Federal, valem como

documento de identidade; Certificado de Reservista; Carteira de Trabalho e Previdência Social; Carteira

Nacional de Habilitação ou Passaporte; além de comprovante de pagamento e caneta esferográfica de

cor azul ou preta, de material transparente.

Art. 2º  Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, 19 de janeiro de 2018.

Profa. Patrícia Teixeira Costa
Coordenadora da Comissão de Residência

Multiprofissional em Saúde – COREMU

Profa. Fernanda Daniela F. Carvalho
Coordenadora do Núcleo de Pós-Graduação

Lato Sensu – NPL

Campus Bragança Paulista                     Av. São Francisco de Assis, 218 – Cidade Universitária - CEP 12916-900 / Tel.: 11 2454.8000
Campus Campinas - Unidade Cambuí    R. Cel. Silva Teles, 700 - Prédio C -  Cambuí - CEP 13024-001 / Tel.: 19 3344-6900
Campus Campinas - Unidade Swift         R. Waldemar César da Silveira, 105 - Jardim Cura D'Ars - CEP 13045-510 / Tel.: 19 3779.3300
Campus Itatiba                                         Av. Senador Lacerda Franco, 360 - Centro - CEP 13250-400 / Tel.: 11 4534.8000

Anexo ao Edital NPL/COREMU 1/2018

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE INTENSIVA

Inscrição  Nome Completo

442487  AMANDA CIPRIANI DA SILVA

443264  ANA BEATRIZ POLITO FONTES NUNES

443994  ANA CAROLINA COELHO DE OLIVEIRA

443615  ANA LUIZA PALAZZO

424630  BARBARA BARRETO CAVALCANTI

443156  CAMILA MASSON YAMADA

443534  CAMILLE BONHOLI DOMINGOS

441804  CAROLINE DE OLIVEIRA BARRETO VIEIRA

426240  DAIANE SILVA SOUZA

442878  DANYELLE SANTOS BATISTA

435177  ELANE MOURA ROCHA

443093  ELIANE BATISTA DE SIQUEIRA ALBUQUERQUE

444310  ELISA MARIANO DE OLIVEIRA

442225  FERNANDA CAROLINE DE OLIVEIRA ARRUDA

442514  HANNS IORIS

444038  ISADORA MOSCATO DUAILIBE BARROS

428896  KARINA DA SILVA MOTA PAES

436167  LEANDRO PEREIRA DE MOURA

443340  MARIA EDUARDA POSSA SHIMABUKURO

442409  MÁRIO FELIPE DE OLIVEIRA

443220  NATÁLIA DE SOUZA GEREZ DRESSENETI

444222  PAULA RAFAELA TURELA DA SILVEIRA

443330  TAINARA DE CARVALHO ROMANO

441146  TALITA APARECIDA VOULLIAMO

442722  THAIS BRUNO DE GODOI

435840  THAIS MARTINS DE ALMEIDA SOUZA

424083  THAMIRES CABRAL DINIZ

441580  VERA LUCIA MUNARI

Campus Bragança Paulista                     Av. São Francisco de Assis, 218 – Cidade Universitária - CEP 12916-900 / Tel.: 11 2454.8000
Campus Campinas - Unidade Cambuí    R. Cel. Silva Teles, 700 - Prédio C -  Cambuí - CEP 13024-001 / Tel.: 19 3344-6900
Campus Campinas - Unidade Swift         R. Waldemar César da Silveira, 105 - Jardim Cura D'Ars - CEP 13045-510 / Tel.: 19 3779.3300
Campus Itatiba                                         Av. Senador Lacerda Franco, 360 - Centro - CEP 13250-400 / Tel.: 11 4534.8000

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE NEONATAL

Inscrição  Nome Completo

442296  ANGÉLICA APARECIDA DE TOLEDO

444162  ARIANE ALVES BRAGA

441923  BARBARA KERCIA DA SILVA

424217  BÁRBARA PANDOLFI

442696  BIANCA CRISTINA MORANDI

444353  DANIELA DE OLIVEIRA GODOI

444076  DANIELLY COLA BORGES CAÇÃO

442787  HELOISA MISSAE YAMADA DE MELLO

442422  JÉSSICA GABRIELA LEONARDI

437447  JULIANA MARTINS BRACALENTE

441548  JÚNIO APARECIDO SANTANA

435990  LUÍSA VOLPATO DE CASTILHO

444160  MARÍLIA REITER CARVALHO

442417  MILENA RAQUEL TACITO E SILVA

436312  NATALIA CAROLINE LIMA

438683  PAOLA D´ AGOSTINO

439978  RAQUEL VALERIA CARARETTI PINTO

443232  STÉPHANIE CHRISTIANINI CAETANO

435585  TAMILY EDUARDA SIQUEIRA

424150  TATIANA ALINE DE CARVALHO

444307  VIVIANE DE FÁTIMA DIAS DA SILVA

435597  YARA ALVES DE ARAÚJO